ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

SAN FELIPE DEL PROGRESO 0030

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2017

CONCEPTO

IMPORTE

SUBTOTAL

TOTALES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant Pendientes de
Liquidacioén o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

423,053.49

4,982.92
826,557.24
48,094.00
2,770.00

55,971,858.05

132,369.33

11,500,816.15
742,936.08
2,656,863.22

1,941,470.77
306,250.60

1,305,457.65

55,971,858.05

132,369.33

14,900,615.45

57,409,685.03

OSFAIM106/10/05

FECHA DE ELABORACION: 31/03/2017 Hoja: 1 de 2
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ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2017

CONCEPTO

IMPORTE

SUBTOTAL

TOTALES

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

550,182.55

9,554,516.57

2,247,721.37

0.00

0.00

550,182.55

9,554,516.57

27,253,035.94

30,156,649.09

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. OLEGARIO ROMERO LOPEZ
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SECRETARIO
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TESORERO MUNICIPAL
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